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Denna vy är nu uppdelad på två. Nämligen i “Lönevy - Otilldelade” och “Lönevy - Tilldelade”. Se bilden nedan.

Lönevyn för tilldelade avtal visas på samma sätt som vyn för otilldelade avtal. D.v.s. som en listvy med olika
kolumner. Av kolumnerna i listan framgår nu födelsedatum på person som avtalet är upprättat på, namn på
medarbetare som avtalet är upprättat på, datum på när avtalet börjar gälla, namn på den som godkänt
anställning/avtal och vem som är ansvarig lönehandläggare. I detta fall i bilden nedan har vi valt att visa avtal
för även andra lönehandläggare än jag själv. Hur man gör detta framgår av denna text lite längre ned. Du kan
också i denna vy se även om avtal är skickade till signering eller ej under ikonen i form av ett litet brev. Under
ikonen med ett papper och en penna visar vi signeringsstatus. Under ikonen med dollartecknet visar vi huruvida
avtalet är infört i lön eller ej.

Samtliga kolumner i listan är möjliga att sortera på genom att du som användare klickar på den rubrik du vill
sortera enligt.

Är det många avtal i denna vy så kommer det att finnas ett val att “Visa fler” längst ned i listan. Väljer man
denna så kan det nu inte bli så som det kunde bli i äldre versioner att äldre avtal landade ovanför dem i listan
som redan visades. Dessutom stannar vald sortering kvar även om man visar fler avtal.

När du som lönehandläggare öppnar denna vy så är du själv vald som lönehandläggare under
“Lönehandläggare”. Vill man lägga till så att man kan se även andra lönehandläggares avtal kan man göra det
enligt valet i bilden nedan.
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Via de tre prickarna sist på raden för varje avtal kan man nu otilldela avtal samt gå direkt till avtalet.

I menyn för denna vy kan man också välja att visa slutförda avtal.

Trycker man på denna knapp visas slutförda avtal längst ned i listan.



Observera att vad du ser och vad du kan göra i vyn styrs av behörighetsinställningarna “Tillgång till lönevy”,
omfånget på “Visa anställningsavtal för person”, vilka enheter användaren är kopplad till och hur ni konfigurerat
arbetsflödestegen.


